
２０２６年１月９日 
 
各 位 

 
はが野農業協同組合 

 

貯金金利の改定について 
 
はが野農業協同組合（代表理事組合長 渡辺 栄）は、日本銀行の金融政策の見直しに伴

う市場金利の動向を踏まえ、貯金金利の改定を決定しましたので、下記のとおりお知らせい
たします。 
 今後も、一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きのお引き立てを賜ります
ようお願い申し上げます。 
 

記 
 

 
１．普通貯金金利 
（1） 改定内容 

改定前 改定後 改定幅 

０．２００％ ０．３００％ ＋０．１００％ 

 
（2） 改定日 

２０２６年 ２月 ２日（ 月 ） 
 

２．定期貯金金利 
定期貯金金利についても引き上げを予定しております。詳細につきましては決定次第
ホームページにてお知らせいたします。 
 

以上 


